PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

1

RETIFICAÇÃO Nº 01
REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que RETIFICA o Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2024, contemplando
a Reabertura das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 04/2024 conforme estabelecido a seguir:

As inscrições serão abertas no dia 20 de maio de 2024, iniciando-se às 10h00 e encerrando-se, impreterivelmente, às
17h00.

O Formulário de Inscrição on-line estará disponível para inscrição até às 17h00 do dia 20 de maio de 2024.

O boleto bancário estará disponível para impressão no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), até as
17h00 do dia 20 de maio de 2024.

Os candidatos que não efetuaram o pagamento até o dia 17 de maio de 2024, conforme estabelecido no Edital nº
04/2024, deverão realizar uma nova inscrição e emitir um novo boleto, no dia 20 de maio de 2024.

Os candidatos deverão observar as normas e procedimentos constantes da Retificação nº 01, do Edital nº 04/2024.

Registro/SP, 20 de maio de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/